口
臣を

芸L

春日地区自治会員 各位

令和 7年 9月 25日

春E地区スボーツ協会会長 山田 ll正

グラウンドゴルフ部長 味澤秀文

春日地区秋のグラウンドゴルフ大会開催のお知らせ

秋涼の候、春日地区自治会員の皆様方におかれましては、益々ご健 1券の事と思しヽ

ます。

日頃より春園地区スポーツ協会の活動にご理解とご協力を頂き有難う御座います。

さて、今年も下記の要項で春目地区秋のグラウンドゴルフ大会を開催いたしますの

で沢山の参加をお待ちしております。

(言己)

開 催  日  10月 5日 (目 )

時   間  午前 8時 30分集合 (9時 00分スタート)

舞鶴小校庭 (小雨決行)

(雨天中止 )

※ 道具はスポーツ協会で用意します、スティックをお持ちの方は持参して下さい。

※ 受け付けは当日しますので時間厳守でお願いします。

※ グラウンドゴルフの初心者も大歓迎です。

※ お一人でも参加できます。

※ 参加賞をご用意してお待ちしています。

※ 春ログランドゴルフ部では新規部員を募集しています、ご希望の方は部長 (味澤 )

にご相談ください、連絡をお待ちしています。

連 絡 “問 しヽ合わせ先

春日スポーツ協会会長(山田)

(携帯)090-9143-7174

グラウンドゴルフ部長(味澤)

警書弔憲 090-1803-9963

憚
月
一壺
Ｌ場

鷺
欝
麟